
Hej på er alla prenumeranter. 

Vi har just kommit tillbaka från vår resa, Kenya Explorer. Den här gången hade vi verkligen tur med 
leoparderna Se mina nya bilder på: http://www.naturresor.com/R_ktz_4.php 
Det var en jättemysig grupp att resa med. Rajat har nu gjort en artlista för denna resa. Se: 
http://www.naturresor.com/R_ktz_kommentar.php 
Nästa års Kenya Explorer är redan fullbokad, men är ni intresserade kanske jag gör en till resa. Anmäl ditt 
intresse redan nu. 

Nu ska jag vara i Sverige fram till den 20 oktober. Verksamheten i Tjuvkil är öppen nästan varje dag. Ring för 
att vara helt säker 0303 225680 

Den 9 oktober har vi TEMA BERGSGORILLOR med mej som föreläsare. 150:- men fika.
Boka via mail: annelie@naturresor.com 
Rest plats med special pris på Bergsgorilla resan den 15 dec. 
http://www.naturresor.com/R_gorilla_3.php

Den 8 oktober har vi TEMA SPÄCKHUGGARE med Anna Bisther och mej som föreläsare.150:- med fika. 
Boka via mail. 
Mer info: annelie@naturresor.com 
http://www.naturresor.com/O_mof.php 
Nu ska jag vara i Sverige fram till den 20 oktober. Verksamheten i Tjuvkil är öppen nästan varje dag. Ring för 
att vara helt säker 0303 225680 

Vill du boka mej som föreläsare så finns jag i även landet  från 22 november till 14 december..annars så går 
det bra på våren 2008. 

Vi har nu lastat båten "Vega" inför höstens späckhuggarsafari. Det är mycket som ska med. " Vega" har 
lämnat Marstrand och är på väg mot Lofoten längst norska kusten. 
Vår först expedition startar den 25 oktober. Exp1-4 guidar jag, sedan kommer Anna Bisther, marinbiolog, 
späckhuggarforskare och min goá vän. Bättre kan det inte bli. Anna leder exp.5-9 Läs om Anna på: 
http://www.naturresor.com/Om_guider.php 

Vinn en Späckhuggarsafari på Lofoten! 
Nästa dragning bland er prenumeranter blir i slutet av oktober. Det enda som du behöver göra är att vara 
med som prenumerant på mina nyhetsbrev. Får du detta nyhetsbrev så är du redan med. Om du har bytt 
emailadress så måste du göra en ny prenumeration från min hemsida. Tipsa gärna någon som du vet är 
reseintresserad. Att prenumerera kostar ingenting. 
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Jag bjuder Super VIPPAR på en Späckhuggarsafari 
Tack alla ni som mailat mej info om vilka av Natur Resors resor ni varit med på. Alla som rest på minst 3 
resor är nu med som VIP. 
Ni är några som har rest med mej på 10 resor eller mer. Snälla ni maila mej vilka år och vilka resor så blir ni 
SUPER VIP .....vet inte vad jag ska göra med er, men jag är väldigt glad att ni valt att resa med mej så 
många gånger. Det är en stor ära!.Till att börja med så vill jag bjuda alla er SUPER VIPPAR på en 
späckhuggarsafari i höst. Välkommen! 

Jag tänkte be er om en sak.... ni som varit med på någon resa. Jag skulle bli jätteglad om ni ville skriva en 
liten rad...eller gärna många, långa  rader om er resa.Kanske har du en bild som du vill bifoga. Jag har en 
rubrik på varje resa som heter "Artlistor och kommenterar från våra resenärer" 
Jag önskar mer om alla resor men speciellt Dominica och Kenya Explorer. Där är det lite tunt. 
Kika på http://www.naturresor.com/R_bjorn_kommentar.php så kanske du får lite inspiration. 

Önskar er en fin höst. 

Hej från Annelie 

Natur Resor Annelie Utter AB
Tjuvkil 410
SE-442 75 Lycke, Sweden

Phone: +46 303 225080 / 225680
Mobile: +46 707 222337
Web: http://www.naturresor.com/ 

Detta nyhetsbrev skickades med hjälp av: http://www.s3s.se/ 
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